
UCHWAŁA NR IV/15/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 1 lutego 2011r.  

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2011–2020.  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Bytnica na lata 2011–2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-

2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2  
Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2015 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3  
Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytnica na lata 2011–2020 stanowią załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4  
Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

§ 5  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica.  

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.  

Załącznik nr 1 
Wieloletnia Prognoza Finansowa zał nr 1 

Zalacznik1.xls  

20-1C-15-B6-86-88-F3-4C-F1-B5-EF-E7-38-06-58-9A-13-60-B7-1D  

SHA-1  

Załącznik nr 2 
Wykaz przedsięwzięć do WPF zał nr 2 

Zalacznik2.xls  

FD-A4-D5-63-ED-A6-77-1D-12-CF-5B-8C-0E-3B-59-1D-BD-3D-0D-7E  

SHA-1  

Załącznik nr 3 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Bytnica 

Zalacznik3.doc  

42-7E-47-CB-5F-AA-C7-30-D9-74-5A-82-05-A0-B4-15-0F-E7-48-72  

SHA-1  


